



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KILAVUZLARI

Sevgili Başvuru Sahibi,

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü programlarda eğitim görmek üzere gerçekleştireceğiniz başvurular bu kılavuzda belirtilen esaslara göre yapılacaktır.

Başvuru ve kayıt işlemlerinizin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için ilan edilen kılavuzları dikkatle inceleyerek istenilenleri eksiksiz yapmanız gerekmektedir. Üniversitemizi ve enstitümüzü tercihinizden dolayı sizleri kutluyor, başarılarınızın devamını diliyoruz.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Dear Applicant,

In the Fall Semester of the 2023-2024 Academic Year, your applications to our graduate programs at Çanakkale Onsekiz Mart University School of Graduate Studies will be made according to the principles stated in this guide.

In order for your application and registration processes to be carried out accurately and quickly, you must carefully examine the announced guides and do what is required. We congratulate you for your choice of our university and institute and wish you continued success.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART UNIVERSITY
SCHOOL OF GRADUATE STUDIES

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

ANABİLİM	T.C. Uyruklu Kontenjanı		Yabancı Uyruklu Kontenjanı		Yatay Geçiş Kontenjanı	Tezsiz Programdan Tezli Programa Geçiş Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı (Bir lisansüstü programda kayıtlı öğrenci olmak gerekmektedir)	Yabancı Dil Puanı	Programa Başvuru Koşulları	
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
AFET EĞİTİMİ ve YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	12		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
ASKERİ TARİH ARAŞTIRMALARI DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
BALIKÇILIK ve AKUAKÜLTÜR DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	1	-	2	-	-	-	-	Herhangi	70 (İngilizce)	Alan içi koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi ve Su Bilimleri alanında lisans derecesine sahip olmak. Yabancı Uyruklu Koşulları: YÖK tarafından denkliği kabul edilen bir üniversitenin ilgili alanında (Su Ürünleri, Balıkçılık, Balıkçılık Teknolojisi, Akuakültür ve Su Bilimleri) lisans derecesine sahip olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan almak
BALKAN ARAŞTIRMALARI (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	15		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI (YL) (TEZLİ)	10	1	1	-	1	-	1	SÖZ (60)	85 (İngilizce)	Alan içi koşulları: İngiliz Dili ve Edebiyatı programından lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dil Bilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat ve Mütercim-Tercümanlık Bölümlerinden lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: İngiliz Dili ve Edebiyatı programında ders aşamasında Yüksek Lisans öğrencisi olmak Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 85 puan almak

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	8	3	6	2	2	-	1	SAY/EA	-	Alan İçi Koşulları: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Lisans Programından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün dışındaki, Eğitim Fakültesi Lisans Programlarının birinden mezun olmak. Mühendislik ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Bilgisayar, Elektrik ve Elektronik ile ilgili Bölümlerin herhangi birinden lisans mezunu olmak. Alan Dışı alınan öğrenciler Anabilim dalının belirlediği Bilimsel Hazırlık derslerini alacaklardır. Yatay Geçiş Koşulları: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi yüksek lisans programında ders aşamasında olmak.
BİYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	27	17	7	4	9	-	3	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Eğitim, Mühendislik, Su Ürünleri, Orman, Tıp, Sağlık Bilimleri, Mimarlık veya Ziraat Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak ve Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
BİYOMÜHENDİSLİK (YL) (TEZLİ)	7	-	1	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Biyomühendislik lisans mezunu olmak, Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak, Kimya lisans mezunu olmak, Biyokimya lisans mezunu olmak, Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans mezunu olmak..
COĞRAFYA (YL) (TEZLİ)	10	2	1	1	1	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Coğrafya veya Eğitim Fakültesi Coğrafya Eğitimi lisans mezunu olmak. (Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan) Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. (Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan) Yatay Geçiş Koşulları: Coğrafya veya Coğrafya ilgili bir Anabilim Dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak (Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan)
COĞRAFYA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	15	2	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Coğrafya Eğitimi lisans ve Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası almış Coğrafya lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ve Coğrafya Bölümü lisans mezunu olmak.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ (YL) (TEZLİ)	24	-	3	-	-	3	-	EA	-	Alan içi koşulları: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İş Sağlığı ve Güvenliği, İnsan Kaynakları Yönetimi, Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi ve bunlarla eşdeğeri olan bölümlerden veya Hukuk Fakültesinden mezun olmak
DAVRANIŞ BİLİMLERİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		1		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

DOĞAL KAYNAKLAR YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	15		3		2	-	1	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Herhangi bir programında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
DİJİTAL EKONOMİ VE PAZARLAMA (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	10		2		-	-	1	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak
EĞİTİM PROGRAMLARI ve ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ)	16		2		-	-	-	Herhangi	-	Eğitim Programları ve Öğretim lisans programı mezunu olmak” veya öğretmen yetiştirme lisans programı mezunu olmak” veya “herhangi bir lisans programı mezunu olup öğretmenlik sertifikasına (Pedagojik Formasyon) sahip olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ ve DENETİMİ (YL) (TEZLİ)	10		2		1	2	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları:Eğitim Yönetimi ve Denetimi Programında Ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak. Tezsiz Programdan Tezli Programa geçiş: Ders aşamasını bitirmiş olmak.
EĞİTİMİN FELSEFİ,SOSYAL ve TARİHİ TEMELLERİ (YL) (TEZLİ)	12	2	1	-	-	-	-	EA/SÖZ 60 ve Üzeri		Alan içi koşulları: Eğitim Fakültesi öğretmenlik programlarının herhangi birinden mezun olmak . Alan Dışı Koşulları: Felsefe, Sosyoloji veya Tarih Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak
EKONOMETRİ (YL) (TEZLİ)	15	5	2	-	-	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları:Ekonometri, İstatistik,Matematik, Yönetim Bilişim Sistemleri,Bilgisayar Bilimleri,İşletme Mühendisliği veya Enndüstri Mühendisliği Lisans programından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bölümlerinden veya lisans programlarından birinden mezun olmak.
ENERJİ KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	12		3		-	-	-	Herhangi	-	Mühendislik, Teknoloji ve Fen Bilimleri alanlarından lisans mezunu olmak. EÜAŞ Kontenjanı: Başvuran adayların EÜAŞ personeli olma durumunu belgelendirmesi gerekmektedir.
	(EÜAŞ) 3									
FİNANS VE BANKACILIK (YL) (TEZLİ)	20	5	5	2	2	2	-	EA	-	Alan İçi koşulları: Sosyal Bilimler Alanındaki Tüm Fakülte ve Yüksekokulların Lisans Programlarından Mezun olmuş olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi Bir Lisans Programı Mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Finans ve Bankacılık programında yüksek lisans yapıyor olmak. Tezsiz Programdan Tezli Programa Geçiş Koşulları: Finans ve Bankacılık Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ders aşamasını tamamlamış olmak.

GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI(YL) (TEZLİ)	10	1	1	-	-	-	-	SÖZ	40	Alan içi koşulları: Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü veya Turizm ile ilgili herhangi bir bölümden lisans mezunu olmak Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları:: YDS, UDS, KPDS, ÇOMU Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı ve YOK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından 40 puan ve üzeri almak Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak
GAZETECİLİK (YL) (TEZLİ)	10	-	1	-	-	2	2	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İletişim fakültelerinin herhangi bir lisans programından mezun olmak veya fakültelerin Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik, Medya ve İletişim, Görsel İletişim Tasarımı, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İşletme, İktisat, Ekonomi bölümlerinden lisans mezunu olmak.
GIDA MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	12	-	5	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Gıda Mühendisliği Bölümü veya Gıda Teknolojisi Bölümü lisans mezunu olmak.
GRAFİK TASARIMI (YL) (TEZLİ)	8	2	1	-	-	-	-	-	-	Alan içi koşulları:Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik Tasarım, Görsel İletişim , Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Animasyon ve Oyun Tasarımı, Yeni Medya, Yeni Medya ve İletişim, Görsel İletişim Tasarımı, İletişim Tasarımı, İnteraktif Medya Tasarımı bölümü lisans mezunu olanlar başvurabilirler. Alan Dışı Koşulları: Güzel Sanatlar, Sanat, Tasarım, İletişim, Mimarlık, Edebiyat, Eğitim Bilimleri, İnsan ve Toplum Bilimleri, Fen Edebiyat Fakültelerinin ilgili bölümlerinden lisans mezunu olma şartı aranır. (Alan dışı kabul edilen öğrencilerin jürinin belirleyeceği en az 3 en çok 7 derse kadar bir yıllık Bilimsel Hazırlık Programı alma zorunluluğu vardır.)
HADİS (YL) (TEZLİ)	5	-	1	-	-	-	-	SÖZEL	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami Bilimler Fakültesi mezunu olmak.
HEMŞİRELİK (YL) (TEZLİ)	31	-	2	-	-	-	4	SAY	40	Alan İçi Koşulları: Hemşirelik, Ebelik ve Sağlık Memurluğu lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMU Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 40 puan almış olmak.

İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	10	1	1	1	-	-	-	SÖZEL	85	<p>Alan içi koşulları: İngiliz Dili Eğitimi alanında lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Batı Dilleri ve Edebiyatları (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim (İngilizce) Mütercim Tercümanlık (İngilizce) alanlarında Lisans mezunu olmak.</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulları: İngilizce Dil Puanı olarak; YDS veya YÖKDİL'den en az 85 puan ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 'Uluslararası İngilizce Yeterlik Sınavlarından en az 85 - eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir.</p>
JAPON DİLİ EĞİTİMİ (YL) (DR)	6	2	1	1	-	-	-	SÖZEL	-	<p>Alan içi koşulları: "Japon Dili Eğitimi", "Japon Dili ve Edebiyatı" ya da "Japonca Mütercim Tercümanlık" lisans programlarından birinden mezun olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Lisans öğrenimini yurt dışında Japon Dili ve Kültürü, Japonoloji, Japonya Araştırmaları, Japonya Çalışmaları, Asya Çalışmaları gibi Japon dili ve kültürü ile doğrudan ilgili bir programda tamamlamak (T.C. vatandaşları YÖK denklik belgesi almış olmak koşuluyla)</p> <p>Yabancı Uyruklu Öğrenci Koşulları: 1) Japonya'da bir programdan mezun olanların lisans öğrenimini Japonca öğrenim görmüş olması, diğer ülkelerden mezunların Japon dili ve/ya Japonya ile ilgili (alan dışı koşullarda belirtilen) bir programdan mezun olması.</p> <p>Adaylar, yüksek lisans programına ilişkin niyet ve planlarını içeren ve Japonca yazılmış en az bin (1000) karakterlik bir araştırma önerisini (Kenkyū Keikakusho) başvuru evrakına eklemelidir. Bu araştırma önerisi Bilim Sınavı'nın içerisinde değerlendirilecektir</p>
JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	4	3	3	3	-	-	3	SAY	55	<p>Alan İçi Koşulları: Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak</p> <p>Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak.</p>
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	10		2		-	2	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
KÜLTÜREL MİRAS YÖNETİMİ DİSİPLİNLERARASI (YL) (TEZLİ)	20		4		2	2	2	Herhangi	-	<p>Alan İçi Koşulları: Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar ile Fen ve Sağlık bilimleri alanlarının herhangi birinde ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.</p>

KİMYA (YL) (TEZLİ)	17	10	7	5	11	-	5	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Fakültelerin Kimya bölümlerinden mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fakültelerin Kimya Müh., Kimya Öğretmenliği; Malzeme Müh., Eczacılık, Gıda Müh., Çevre Müh., Fen ve Teknoloji Öğrt., Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Müh., Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Biyoloji, Fizik, Fizik Müh., Enerji Müh. Bölümlerinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Kimya anabilim dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
MADEN MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	6	2	1	-	1	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Maden Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Jeoloji Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Maden Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği Anabilim Dalı ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
MATEMATİK (YL) (TEZLİ)	12	-	4	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Matematik Bölümü Lisans mezunu olmak.
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ (YL) (TEZLİ)	6	2	1	1	1	-	3	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Konservatuar ve GSF bölümlerinden lisans mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak. Başvuran tüm adaylar daha önceki çalışmalarını içeren portfolyo yüklemek zorundadır.
ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI (YL) (TEZLİ) (DİSİPLİNLERARASI)	15		2		-	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZLİ)	12	-	1	-	-	-	2	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İletişim, GSF, Sanat Tasarım Fakülteleri ile YÖK'ün ilgili alanda denk saydığı Fakültelerin bünyesinde bulunan Radyo Televizyon ve Sinema-Televizyon ile Film Tasarımı bölümlerinden lisans mezunu olmak.
REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ)	20	-	2	-	-	-	-	EA (65 ve Üzeri)	50	Alan içi koşulları: PDR Lisans Programı Mezunlu Olmak Yabancı Dil Puanına İlişkin Koşulları: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından 50 puan ve üzeri almak
RESİM (YL) (TEZLİ)	10	-	2	-	-	-				Alan İçi Koşulları: Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümü Lisans mezunu olmak.

RESİM-İŞ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	10	2	1	1	-	-	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi lisans mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: GSF bölümlerinden veya Sanat Tarihi lisans mezunu olmak
SANAT TARİHİ (YL) (TEZLİ)	10	5	4	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Mimarlık Bölümü, Tarih Bölümü, Eğitim Fakültelerinin Resim-İş Eğitimi Bölümü veya Güzel Sanatlar Fakültelerinin Geleneksel Türk El Sanatları Bölümlerinin birinden mezun olmak.
SAĞLIK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ)	13	2	8	2	1	-	1	EA	70 (İngilizce)	Alan İçi Koşulları: İ.İ.B.F, Endüstri Mühendisliği, Turizm Fakültesi, Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi ve Sağlık Kurumları İşletmeciliği bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Anabilim dalının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık derslerini aldıktan sonra yüksek lisansa derslerini alır ve Yüksek Lisansa başlar. Yatay Geçiş Koşulları: Belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan almış olmak.
SAĞLIK TURİZMİ (YL) (TEZLİ)	4	2	2	2	1	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) herhangi birinden lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak.(Bilimsel Hazırlık Okuyacaklardır.) Yatay Geçiş Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren anabilim dallarında (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) yüksek lisans ders aşamasında öğrenci olmak.
SAĞLIK YÖNETİMİ(DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	10		2		2	2	-	Herhangi	-	Alan İçi Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Herhangi bir programında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
SERAMİK (YL) (TEZLİ)	15	5	5	2	2	-	-	-	-	Alan içi koşulları: Güzel Sanatlar Fakültelerinin seramik, seramik ve cam, seramik tasarımı, cam bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Güzel Sanatlar Fakültesi bölümlerinden veya sanat tarihi, arkeoloji bölümlerinden lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.

SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)	10	5	2	-	-	-	-	EA	-	Alan içi koşulları:Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi,Siyaset Bilimi/Kamu Yönetimi Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları:Siyasal Bilgiler Fakültesi,I.İ.B.F ve Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olmak.
SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	7	5	2	2	3	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi lisans programlarından, fakülte ve yüksekokulların Balıkçılık Teknolojisi lisans programlarından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen ve Mühendislik Alanlarının bölümleri ile Coğrafya, Deniz Harp Okulları ve Denizcilik Fakülteleri gibi lisans programlarından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi veya alan dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	1	-	2	-	-	-	-	SAY	70	Alan içi koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi ve Su Bilimleri alanında lisans derecesine sahip olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: (YDS/ÜDS/TOEFL, IELTS ve benzeri) en az 70 veya eşdeğer puan almak.
SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ (YL) (TEZLİ)	3	4	1	1	1	-	1	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Su Bilimleri Mühendisi, Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Bölümü ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Balıkçılık Teknolojisi bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi veya alan dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
SU ÜRÜNLERİ AVLAMA VE İŞLEME TEKNOLOJİSİ (YL) (TEZLİ)	12	4	1	-	2	-	2	SAY	-	Alan içi koşulları: Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Su Bilimleri Fakültesi Lisans programlarından ve yüksekokulların Balıkçılık Teknolojisi Lisans programlarından mezun olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi, Su Bilimleri, Gıda ve Biyoloji ile ilgili alanlarda ders aşamasında Yüksek Lisans öğrencisi olmak
SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	8	2	1	1	1	-	1	EA	-	Alan İçi Koşulları: Sosyoloji lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Sosyal Bilimlerin bir alanında lisans derecesi tamamlamış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Sosyoloji yüksek lisans ders aşamasında olmak.
TARİH (YL) (TEZLİ)	25	-	5	-	-	-	3	SÖZ	-	Tarih Bölümü Lisans mezunu olmak.

TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ)	6	4	1	1	1	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarım Mak.ve Tek.Müh.. veya Biyosistem Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak .(Bilimsel Hazırlık Okuyacaklardır.) (Makine Mühendisliği Bölümü mezunları bilimsel hazırlık sürecinden muaf). Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi veya alan dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA (YL) (TEZLİ)	8	8	1	1	2	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Tarımsal Yapılar ve Sulama veya Biyosistem Mühendisliği Bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak. Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakülteleri ile Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin Tarımsal Yapılar ve Sulama ve Biyosistem Mühendisliği dışındaki bölümlerinden, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak Yatay Geçiş Koşulları: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinde yüksek lisans yapıyor olmak.
TARLA BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)	16	3	1	1	2	-	2	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi Bölümlerinden Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Tarla Bitkileri Anabilim Dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	20	2	2	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami Bilimler Fakültesi mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları:Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi Lisans Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşulları:İlahiyat,İslami İlimler,veya Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi Lisans mezunu olmak.
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME (YL) (TEZLİ)	7	4	2	-	-	-	-	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Ziraat Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Orman Fakültesi, Coğrafya, Kimya, Biyoloji, Mühendislik Fakülteleri Çevre Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği ve. Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans mezunu olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ)	10	2	2	2	2	-	-	EA	-	Alan İçi Koşulları: Turizm Disiplini altında eğitim veren bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) herhangi birinden lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans mezunu olmak (Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır). Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve dışında belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (YL) (TEZLİ)	30	3	3	-	2	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşullar: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri, Türk Halk Bilimi lisans programından mezun olmak. Alan Dışı Koşullar:Türkçe Öğretmenliği lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve Alan Dışı koşullarda geçen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	10	2	2	-	3	-	2	SÖZ	-	Alan içi koşulları: Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi ile pedagojik formasyon eğitimi sertifikası almış Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak Alan Dışı Koşullar: Yabancı Diller Eğitimi mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programında bir dönem ders almış olmak
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (YL) (TEZLİ)	20		2		2	3	-	EA	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.Yatay Geçiş Koşulları: Herhangi bir programında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (YL) (TEZLİ)	15	5	2	2	2	1	3	EA	-	Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İktisat, İnsan ve Toplum Bilimleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yüksekokulların iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi koşullarda geçen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ)	4	1	1	-	-	-	1	SAY	-	Alan İçi Koşulları: Uzay Bilimleri ve Teknolojileri, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Bölümü Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen, Mühendislik alanları ile Eğitim Fakültelerinin Fen alanlarındaki Bölümlerinden Lisans mezunu olmak.
YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN ÖĞRETİMİ (YL) (TEZLİ)	12	2	2	-	3	-	2	SÖZ	-	Alan içi koşulları: Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi ile pedagojik formasyon eğitimi sertifikası almış Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Yabancı diller eğitimi mezunu olmak, Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Yüksek Lisans Programında bir dönem ders almış olmak

YÖNETİM EKONOMİSİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ)	25		10		3	-	-	Herhangi	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Herhangi bir programında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ)	15	5	2	2	2	1	3	EA	-	Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İktisat, İnsan ve Toplum Bilimleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yüksekokulların iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulu: Alan içi ve alan dışı koşullarda belirtilen alanlarda ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak
ZOOTEKNİ (YL) (TEZLİ)	12		2		2	-	2	SAY	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.Yatay Geçiş Koşulları: Zootekni Anabilim Dalında ders aşamasında yüksek lisans yapıyor olmak.
İKTİSAT (YL) (TEZLİ)	25		10		3	-	3	EA	-	İktisat, Ekonometri, Ekonomi, Finans ve Bankacılık,Uluslararası Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Lojistik Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri ,Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: İktisat anabilim dalında ders aşamasında Yüksek Lisans yapıyor olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI (YL) (TEZLİ)	20		3		-	-	-	EA	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İSLAM HUKUKU (YL) (TEZLİ)	8	1	1	-	-	-	-	SÖZ	-	Alan İçi Koşulları: İlahiyat veya İslami Bilimler Fakültesi mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları:Hukuk,İktisat,Uluslararası İlişkiler,Arap Dili ve Edebiyatı,Sosyoloji ve Psikoloji Lisans Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşulları:İlahiyat,İslami İlimler Fakültesi dengi bir fakülte ,veya Arap Dili ve Edebiyatı Fakültesi Lisans mezunu olmak

İŞLETME (YL) (TEZLİ)	15	10	1	-	5	3	2	EA	-	<p>Alan İçi Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili bölümlerinden mezun olmuş olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Diğer Fakültelerin ilgili bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: İşletme Anabilim Dalında ders aşamasında Yüksek Lisans yapıyor olmak.</p> <p>Özel Öğrenci Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili Anabilim dallarında kayıtlı lisansüstü öğrenci olmak.</p>

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DOKTORA / SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

ANABİLİM	T.C. Uyruklu Kontenjanı		Yabancı Uyruklu Kontenjanı		Yatay Geçiş Kontenjanı	Lisans Sonrası Doktora Kontenjanı	Özel Öğrenci Kontenjanı (Bir lisansüstü programda kayıtlı öğrenci olmak gerekmektedir)	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı ve Puan Türü	Programa Başvuru Koşulları
	Alan içi	Alan dışı	Alan içi	Alan dışı						
BİYOLOJİ (DR)	11	5	6	3	4	4	2	SAY	55	<p>Alan İçi Koşulları: Biyoloji Anabilim Dalı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı veya Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Yüksek Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Eğitim, Mühendislik, Su Ürünleri, Orman, Tıp, Sağlık Bilimleri, Mimarlık veya Ziraat Fakültelerinin Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Biyoloji Anabilim Dalı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı veya Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Yüksek Lisans programı mezunu olmak ve Biyoloji Doktora programında ders aşamasında olmak.</p>
COĞRAFYA (DR)	2	1	1	1	-	-	-	SÖZ	55	<p>Alan İçi Koşulları: Coğrafya veya Coğrafya Anabilim Dalı ile ilgili programlardan yüksek lisans mezunu olmak.(Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan)</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.(Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan)</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: Coğrafya veya Coğrafya Anabilim Dalı ile ilgili Doktora programında ders aşamasında olmak(Açık ve Uzaktan Öğretim olmayan bir programdan).</p>

ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ (DR)	9	-	1	-	-	-	-	EA	55	Alan içi koşulları: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi, İktisat, İşletme, Hukuk Fakültesi Lisans Mezunu Olup bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak
EĞİTİM YÖNETİMİ ve DENETİMİ (DR)	10	-	1	1	1	-	-	Herhangi	55	Alan İçi Koşulları: Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans yapmış olmak. Alan dışı Koşulları: Herhangi bir tezli yüksek lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Eğitim Yönetimi ve Denetimi Anabilim Dalı ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (DR)	10	1	1	1	-	-	-	SÖZEL	90	Alan içi koşulları: İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Batı Dilleri ve Edebiyatları (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim (İngilizce) Mütercim Tercümanlık (İngilizce) alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Bu programlardan mezun olan öğrenciler bilimsel hazırlık programına tabidir. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası olan ve İngilizce öğretimi konusunda deneyimi olanlar (Milli Eğitime Bağlı Okullarda veya Üniversitelerde) belgelerini sunmaları halinde bilimsel hazırlık programından muaf tutulur. Yabancı Dil Puanı Koşulları: İngilizce Dil Puanı olarak; YDS veya YÖKDİL'den en az 90 puan ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen 'Uluslararası İngilizce Yeterlik Sınavlarından en az 90 - eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir.
JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ (DR)	2	2	2	2	-	-	2	SAY	Tümü-55	Alan İçi Koşulları: Jeofizik Mühendisliği yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Mühendislik dallarında veya İşletme ile ilgili bölümlerden yüksek lisans mezunu olmak. Yabancı Dil Puanı Koşulu: YDS, YÖKDİL, yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eş değeri kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak.
KİMYA (DR)	15	10	7	5	7	3	6	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Enstitülerin Kimya programlarından yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Enstitülerin Kimya Müh., Kimya Öğretmenliği; Malzeme Müh., Eczacılık, Gıda Müh., Çevre Müh., Fen ve Teknoloji Öğrt., Moleküler Biyoloji ve Genetik, Polimer Müh., Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Biyoloji, Fizik, Fizik Müh., Enerji Müh. programlarından yüksek lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Kimya anabilim dalında ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
MATEMATİK (DR)	2	-	2	-	-	-	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Yüksek Lisansını Matematik Anabilim Dalında yapmış olmak.
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (DR)	10	1	1	-	-	-	2	SÖZ	55	Alan İçi Koşulları: İletişim, GSF, Sanat Tasarım Fakülteleri ile YÖK'ün ilgili alanda denk saydığı Fakültelerin bünyesinde bulunan Radyo Televizyon ve Sinema- Televizyon ile Film Tasarımı bölümlerinden Yüksek Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Medya ve Kültürel Çalışmalar Yüksek Lisans Mezunu olmak.
RESİM (SY)	6	-	2	-	-	-	-	-	55	Alan İçi Koşulları: Resim Anasanat Dalı Resim Yüksek Lisans mezunu olmak.
SANAT TARİHİ (DR)	5	-	2	-	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşulları: Sanat Tarihi Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.

SERAMİK (DR)	15	-	1	-	2	-	-	-	55	Alan İçi Koşullar: Seramik, Cam, Seramik ve Cam veya Seramik ve Cam Tasarımı bölümlerinden lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak.
SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLERİ (DR)	5	3	1	1	2	1	-	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri, Deniz Bilimleri, Balıkçılık Teknolojisi, Su Bilimleri alanlarında yüksek lisans yapmış olmak. Alan Dışı Koşulları: Fen ve Mühendislik Alanlarının anabilim dalları ile, Coğrafya ve Denizcilik Fakültelerinin ilgili anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışı koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
SU ÜRÜNLERİ AVLAMA VE İŞLEME TEKNOLOJİSİ (DR)	8	2	1	-	2	-	2	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi ve Su Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak. Alan Dışı Koşulları: Gıda, Biyoloji, Denizcilik, Tıp ve Veterinerlik ile ilgili Anabilim Dallarında Yüksek Lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Su Ürünleri, Balıkçılık Teknolojisi, Su Bilimleri, Gıda ve Biyoloji ile ilgili alanlarda ders aşamasında Doktora öğrencisi olmak.
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (DR)	3	3	1	-	2	-	-	EA	55	Alan İçi Koşullar: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi / Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşullar: Siyasal Bilgiler Fakültesi, İ.İ.B.F ve Hukuk Fakültesinin alanlarından Yüksek Lisans mezunu olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ders aşamasında Doktora öğrencisi olmak.
SOSYOLOJİ (DR)	5	1	1	1	1	9	2	EA	55	Alan İçi Koşulları: Sosyoloji Yüksek Lisans Mezunu olmak Alan Dışı Koşulları: Sosyal Bilimler alanında Yüksek Lisans mezunu olmak Lisans Sonrası Doktora Kontenjanı Koşulları: Sosyoloji Lisans mezunu olmak Yatay Geçiş Koşulları: Sosyoloji Doktora programında ders aşamasında olmak
TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ (DR)	3	2	1	1	1	-	1	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Tarım Mak. ve Tek.Müh. veya Biyosistem Mühendisliği Bölümü yüksek lisans mezunu olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programında mezun olmak (Makine mühendisliği bölümü mezunları bilimsel hazırlık sürecinden muafır) Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışı koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA (DR)	3	2	1	1	2	-	2	SAY	55	Alan İçi Koşulları: Tarımsal Yapılar ve Sulama veya Biyosistem Mühendisliği Bölümlerinden yüksek lisans derecesine sahip olmak. Alan Dışı Koşulları: Ziraat Fakülteleri ile Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin Tarımsal Yapılar ve Sulama ve Biyosistem Mühendisliği dışındaki bölümlerinden, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinden yüksek lisans derecesine sahip olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik-Mimarlık Fakülteleri, Mimarlık ve Tasarım Fakülteleri, Fen Fakülteleri ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fen, Matematik veya Coğrafya Bölümlerinde doktora yapıyor olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR)	8	2	2	-	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşulları: Temel İslam Bilimleri Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak. Alan Dışı Koşulları: Arap Dili ve Edebiyatı Alanında Tezli Yüksek Lisans Mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Alan İçi Koşulları: İlahiyat, İslami İlimler, veya Arap Dili ve Edebiyatı Alanlarında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.

TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME (DR)	4	-	2	-	-	-	-	SAY	55	Alan içi koşulları: Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (DR)	8	2	2	2	2	-	-	EA	55	Alan İçi Koşullar: Turizm disiplini altında öğretim verilen bölümlerden (Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Rekreasyon vb.) herhangi birinden lisans ya da yüksek lisans derecesine sahip olmak. Alan Dışı Koşullar: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak (Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır). Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışı koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (DR)	12	-	2	1	-	-	-	SÖZ	55	Alan İçi Koşullar: Tezli Yüksek Lisans Eğitimi Türk Dili ve Edebiyatı,Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri Alanlarının Birinde yapmak Yatay Geçiş Koşulları:Türk Dili ve Edebiyatı,Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri Alanlarının Birinde Doktora ders aşamasında olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ(DR)	10	2	2	-	2	-	2	SÖZ	55	Alan içi koşulları: Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak Alan Dışı Koşulları: Türk Dili ve Edebiyatı ve Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Türkçe Eğitimi Doktora Programında bir dönem doktora dersi almış olmak
ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (DR)	5	2	1	1	1	-	3	EA	55	Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İnsan ve Toplum Bilimleri, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğretim iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışı koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
YÖNETİM VE ORGANİZASYON (DR)	5	2	1	1	1	-	3	EA	55	Alan İçi Koşulları: İktisadi İdari Bilimler, İşletme, İnsan ve Toplum Bilimleri, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri veya Yükseköğretim iktisadi ve idari bilimler alanlarındaki programlardan yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak. Alan Dışı Koşulları: Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Alan içi ve alan dışı koşullarında belirtilen alanlarda ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
ZOOOTEKNİ (DR)	5		1		1	-	-	SAY	55	Fen Bilimleri alanlarından herhangi birinde yüksek lisans yapmış olmak. Yatay Geçiş Koşulları: Zootečni Anabilim dalında ders aşamasında Doktora yapıyor olmak.
İKTİSAT (DR)	15		5		3	-	3	EA	55	İktisat ,Ekonometri ,Ekonomi,Finans ve Bankacılık,Uluslararası Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik ,Lojistik Yönetimi, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri ,Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans ve/veya Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. Yatay Geçiş Koşulları: İktisat anabilim dalında ders aşamasında Doktora yapıyor olmak.

İŞLETME (DR)	6	4	1	1	5	-	2	EA	55	<p>Alan içi koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili Anabilim Dallarının Yüksek Lisans programlarından mezun olmuş olmak.</p> <p>Alan Dışı Koşulları: Diğer Anabilim Dallarının Yüksek Lisans programlarından mezun olmuş olmak.</p> <p>Yatay Geçiş Koşulları: İşletme anabilim dalında ders aşamasında Doktora yapıyor olmak.</p> <p>Özel Öğrenci Koşulları: İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, Uygulamalı Bilimler, Lojistik ve Turizm Fakültelerinin ilgili Anabilim dallarında kayıtlı kayıtlı lisansüstü öğrenci olmak.</p>
--------------	---	---	---	---	---	---	---	----	----	---

2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZSİZ (İkinci Öğretim) YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI KONTENJAN VE KOŞULLARI

ANABİLİM	T.C. Uyruklu Kontenjanı	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Yatay Geçiş Kontenjanı	Şehit / Gazi Yakını Burs Kontenjanı*	Engelli Kontenjanı**	Programa Başvuru Koşulları
EĞİTİM YÖNETİMİ, TEFTİŞİ, PLANLAMASI VE EKONOMİSİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	40	2	2	2	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
ENDÜSTRİ YÖNETİMİ VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	40	2	5	3	3	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
MEDYA VE KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR (YL) (TEZSİZ) (İÖ) (DİSİPLİNLERARASI)	20	5	-	1	1	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	15	1	-	1	1	İletişim, GSF, Sanat Tasarım Fakülteleri ile YÖK'ün ilgili alanda denk saydığı Fakültelerin bünyesinde bulunan Radyo Televizyon ve Sinema- Televizyon ile Film Tasarımı bölümlerinden lisans mezunu olmak.
REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	25	5	-	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programı Mezun Olmak
SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ) (DİSİPLİNLERARASI)	25	2	10	1	1	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
SAĞLIK TURİZMİ (YL) (TEZSİZ İÖ)	20	5	2	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZSİZ İÖ)	20	5	2	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	40	10	3	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ) (DİSİPLİNLERARASI)	22	6	-	1	1	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
* Ücretli programda kazandığı takdirde Şehit/Gazi yakını olarak burs verilecek öğrenci sayısıdır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday burslu öğrenim görecektir. **Ücretli programda kazandığı takdirde engel oranı kadar öğrenim giderleri indirimi uygulanır. Başarı puanına göre belirlenen kontenjan kadar aday öğrenim görecektir						
Tezsiz (İ.Ö.) Yüksek Lisans Programları 2023-2024 Güz Yarıyılı için Dönemlik Katkı Payı Ücreti 7650.00 Türk Lirasıdır.						

Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru ve Alım Şartları

1. Yabancı uyruklu adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmesi için Türkiye’deki bir yükseköğretim kurumunun lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ya da,
2. Yurt dışındaki bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olan yabancı uyruklu adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmesi için Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen/tanınan bir kurumun diplomasına sahip olunması gerekir
3. Yabancı uyruklu öğrenci adayları için ALES ya da bu sınava eşdeğer sayılan sınavlardan alınan puan şartı aranmaz,
4. Yabancı dilde eğitim verilen lisansüstü eğitim programlarına başvuracak yabancı uyruklu öğrencilerin, başvurdukları programın dil yeterliliğini sağlamış olmaları gerekir.
5. Doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylardan, YÖK tarafından kabul edilen bir sınavdan (YDS/ÜDS/YÖKDİL/TOEFL, ve benzeri) en az 55/100 puan veya eşdeğer bir puan almış olmak şartı aranır.
6. Türkiye’deki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan, Yüksek lisans programına başvuran Yabancı Uyruklu adayların lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,00 veya 100’lük sistemde en az 60 olması gerekmektedir .Mezuniyet not ortalamaları 100’lük sisteme göre hesaplanır. Diplomasında veya not transkript belgesinde mezuniyet not ortalaması 100’lük sisteme göre hesaplanmamış adayların not ortalamalarının 100’lük sisteme dönüştürülmesinde **Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınır.**
7. Türkiye’deki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan, Doktora/Sanatta Yeterlik programına başvuran Yabancı Uyruklu adayların Lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,00 veya 100’lük sistemde en az 60, yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,75 veya 100’lük sistemde en az 70 olması gerekmektedir. Mezuniyet not ortalamaları 100’lük sisteme göre hesaplanır. Diplomasında veya not transkript belgesinde mezuniyet not ortalaması 100’lük sisteme göre hesaplanmamış adayların not ortalamalarının 100’lük sisteme dönüştürülmesinde **Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınır.**

8. Türkiye dışındaki bir Kurumdan mezun olan Yüksek lisans programına başvuran yabancı uyruklu adayların lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,00 veya 100'lük sistemde en az 60 olması gerekmektedir. Adayların mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün Senato tarafından belirlenen Türkiye dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan öğrenciler için not dönüşüm tablosu ve Yurtdışında kullanılan not sistemlerinin 4'lük sistemdeki karşılıkları esas alınır. <https://lee.comu.edu.tr/kurumsal/mevzuat-r18.html>
9. Türkiye dışındaki bir Kurumdan mezun olan Doktora/Sanatta Yeterlik programına başvuran yabancı uyruklu adayların Lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,00 veya 100'lük sistemde en az 60, yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,75 veya 100'lük sistemde en az 70 olması gerekmektedir. Adayların mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün Senato tarafından belirlenen Türkiye dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan öğrenciler için not dönüşüm tablosu ve Yurtdışında kullanılan not sistemlerinin 4'lük sistemdeki karşılıkları esas alınır. <https://lee.comu.edu.tr/kurumsal/mevzuat-r18.html>
10. Yurt dışındaki bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerin Türkçe yeterlilik belgesi (C1 Belgesi)'nin olması gerekmektedir. Türkçe yeterlilik belgesi olmayanlar, kabul ve kayıt işlemlerinden sonra, hazırlık okurlar ve Türkçe yeterlilik belgesi aldıktan sonra lisansüstü eğitime başlayabilirler. Yurt içinde veya dışında eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlardan mezun olanlardan Türkçe Dil belgesi şartı aranmaz.
11. Yabancı uyruklu adayların başvurdukları %30 veya %100 yabancı dille eğitim yapan lisansüstü programlarda Türkçe yeterlik belgesi şartı aranmaz.
12. Yabancı uyruklu adaylar en fazla bir tezli ve bir tezsiz lisansüstü programa başvuru yapabilirler.
13. Adaylar, başarı puanlarına göre en yüksek olandan başlayarak sıralanır ve ilan edilmiş kontenjan kadar aday programlara kabul edilir. Başarı puanları eşit olan adaylardan Lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan öğrenciye öncelik verilir.

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora/Sanatta Yeterlik Programlarına Başarı Notunun Belirlenmesi**Determination of Success Grade of Foreign Students for Master's and Doctorate / Proficiency in Art Programs**

Non-Thesis Master's Programs	Tezsiz Yüksek Lisans Programları	Master's Programs with Thesis	Tezli Yüksek Lisans Programları	Doktora/Sanatta Yeterlik Programları	Doctorate/Proficiency in Art Programs
Undergraduate GPA %100	Lisans not ortalaması %100	Undergraduate GPA %40	Lisans not ortalaması %40	Lisans not ortalaması %20	Undergraduate GPA %20
		Written Science exam %50	Yazılı Bilim sınavı %50	Yüksek Lisans Ortalaması %20	Graduate Average %20
				Yazılı Bilim sınavı %40	Written Science exam %40
		Foreign Language score %10	Yabancı Dil puanı %10	Yabancı dil puanı %20	Foreign Language score %20

- The above table is taken as a basis in the evaluation of the applications made to the master's programs and the calculation of the success grade of the candidates.
- For foreign student candidates, ALES or the score obtained from the exams considered equivalent to this exam is not required,
- The above-mentioned table is taken as the basis for calculating the success grade of the candidates in the evaluation of applications made to doctoral/art proficiency programs
- Candidates are ranked starting from the highest grade and the candidates are accepted to the programs as much as the announced quota. Among the candidates with an equal entrance score, priority is given to the student with a high undergraduate or graduate grade point average.

- Foreign national candidates who graduated from a higher education institution in Turkey and applied to the master's program must have a minimum GPA of 2.00 out of 4.00 or a minimum of 60 in the 100-based system. Graduation grade point averages are calculated according to the 100-point system. The grade conversion chart determined by the Higher Education Institution is taken as a basis in converting the grade point averages of the candidates whose graduation grade point average is not calculated according to the 100 system in their diploma or grade transcript document.
- Foreign national candidates who graduated from a higher education institution in Turkey and applied to the Doctorate / Proficiency in Arts program n At least 2.00 out of 4.00 in the undergraduate grade point average or at least 60 in the 100-grade system, over 4.00 in the master's grade point average must be at least 2.75 or at least 70 in the 100-point system. Graduation grade point averages are calculated according to the 100-point system. The grade conversion chart determined by the Higher Education Institution is taken as a basis in converting the grade point averages of the candidates whose graduation grade point average is not calculated according to the 100 system in their diploma or grade transcript document.
- Foreign applicants who have graduated from an institution outside of Turkey and applied to the master's program must have a minimum GPA of at least 2.00 out of 4.00 or a minimum of 60 in the 100 scale system. In the calculation of the graduation grade point averages of the candidates, the grade conversion table for the students who graduated from Higher Education Institutions outside Turkey, determined by the Senate of the Graduate Education Institute, and the equivalents of the grading systems used abroad in the 4-point system are taken as basis. <https://lee.comu.edu.tr/corporate/mevzuat-r18.html>
- Foreign applicants who have graduated from an institution outside Turkey and applied to the Ph.D. / Proficiency in Art program have a minimum GPA of 2.00 out of 4.00 or a minimum GPA of at least 60 out of 100 in the system of 100, In the 75 or 100 system, it must be at least 70. In the calculation of the graduation grade point averages of the candidates, the grade conversion table for the students who graduated from Higher Education Institutions outside Turkey, determined by the Senate of the Graduate Education Institute, and the equivalents of the grading systems used abroad in the 4-point system are taken as basis. <https://lee.comu.edu.tr/corporate/mevzuat-r18.html>

Online Application Procedures And Application Conditions

- The application procedures for the general and international quotas of the graduate programs for which quotas are opened in the autumn semester of the 2023-2024 academic year will be made online within the application dates. Before starting the "Online Application" process, carefully read the following information about quotas, application conditions and evaluation criteria.
- Candidates during Online Application; provide them with a direct access and up-to-date contact number and e-mail address.
- The number of foreign students to be admitted to the graduate programs and their special conditions are determined at the beginning of each semester, with the recommendation of the Heads of Departments, the approval of the Institute Board and the decision of the Senate.
- The application dates for the programs are determined in the academic calendar accepted by the Senate.
- Application conditions (determined by the Senate), dates and required documents are announced on the University website in the academic calendar.
- Applications are made online through the UBYS module of Çanakkale Onsekiz Mart University in the dates that announced.
- Applications of candidates who do not meet the application requirements will not be evaluated.
- In order to be admitted to the graduate program, Foreign candidates must have undergraduate or graduate diploma of higher education institutions in Turkey.
- For foreign candidates who have graduated from an undergraduate or graduate program abroad, it is necessary to have a diploma from an institution accepted as equivalent by the Higher Education Council (YÖK).
- Foreign students who will apply for a doctorate program must have a document showing that they have received a score of at least 55 from the YDS or an equivalent score from an exam recognized by the Interuniversity Board, unless special conditions are specified for one of the foreign languages accepted by the Interuniversity Board except their native language.
- Foreign student candidates can apply to a maximum one master program with thesis and one master program without thesis.

- Foreign students who graduate from an bachelor or graduate program abroad must have a Turkish proficiency certificate (C1 Certificate). Those who do not have a Turkish proficiency certificate can start their graduate education after acceptance and registration, preparatory readers and after obtaining a Turkish proficiency certificate. Turkish language certificate is not required for graduates of graduate programs in Turkey or abroad whose language is Turkish.
- A Turkish proficiency certificate is not required for 30% or 100% foreign language graduate programs.

Başvuru sistemine <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> adresinden ulaşabilirsiniz.
For the online application system, please click to <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2>

Başvuru, Değerlendirme ve Kesin Kayıt Tarihleri/Important Dates

Online Başvuru Tarihi/Application Date

:Online başvuru ekranı **31 Temmuz 2023 Pazartesi saat 00:00'da açılacak, 04 Ağustos 2023 Cuma saat 17:00'da kapanacaktır** / The online application screen will be opened at 00:00 on July 31, 2023, and closed at 17:00 on August 04, 2023.

Yazılı Bilim Sınavı ve Değerlendirme Tarihi/Evaluation Date

: **08-09 Ağustos 2023/08-09 August 2023**

Değerlendirme Sonuç Açıklama/Result Announcement Date

: **14 Ağustos 2023/ 14 August 2023**

Asil adayların kesin kayıt tarihi/Final registration date

: **21-22 Ağustos 2023/ 21-32 August 2023**

Yedek kontenjan ilan tarihi/Reserve Quota Announcement Date

: **23 Ağustos 2023/ 23 August 2023**

Yedek adayların kayıt tarihi/Registration Date of Reserve Applications

: **24-25 Ağustos 2023 / 24-25 August 2023**

Kesin kayıt için başvuru adresi/ Application address for final registration: Will be announced.

Başvuru sistemine <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2> adresinden ulaşabilirsiniz.

For the online application system, please click to <https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2>

Başvuru İçin Gerekli Belgeler/Documents Required For Application

- Başvuru Formu/Application Form** (Adaylar, Başvuru Formuna <https://lee.comu.edu.tr/lisanstu-basvuru-formlari-r61.html> adresinden ulaşabilirler. Başvuru Formu eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Başvuru formu online başvuru sisteminde yer alan "diğer belgeler" kısmında "Başvuru Formu" alanına pdf olarak yüklenmelidir) / (Candidates can access the Application Form at <https://lee.comu.edu.tr/lisanstu-basvuru-formlari-r61.html> The Application Form must be filled in completely. The Application form should be uploaded as pdf in the "Preference Form" field in the "other documents" section of the online application system).
- Lisans veya Yüksek Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi/ Undergraduate or Graduate Diploma** (Yüksek Öğretim Kurumlarınca verilen Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesinin onaylı örneğidir. Bu belgenin başvuru sistemine pdf formatında yüklenmesi gerekmektedir.) Lisans veya Yüksek Lisans öğrenimini yurtdışında tamamlayan adayların diploma veya mezuniyet belgelerinin Türkçe tercümesini sisteme yüklemeleri gerekmektedir. / (It is a certified copy of the Undergraduate / Postgraduate Diploma or Graduation Certificate issued by Higher Education Institutions. This document must be uploaded to the application system in pdf format. Candidates who have completed their undergraduate or graduate studies abroad are required to upload the Turkish translation of their diploma or graduation certificate to the system. Candidates who have completed their undergraduate or graduate studies abroad are required to upload Turkish translation of their transcript to the system).
- Lisans/Yüksek Lisans Transkript/ Undergraduate or Graduate Transcript** (Transkript üzerinde mezuniyet tarihinin bulunması ve transkriptin onaylı olması gerekmektedir. Transkriptin sisteme pdf formatında eklenmesi zorunludur.) Lisans veya Yüksek Lisans öğrenimini yurtdışında tamamlayan adayların transkript belgelerinin Türkçe tercümesini sisteme yüklemeleri gerekmektedir / (The graduation date must be written on the transcript and the transcript must be approved. Transcript must be added to the system in pdf format).
- Yabancı Dil Belgesi/ Language Proficiency** (Doktora programına başvuracak yabancı uyruklu öğrenciler, ana dilleri dışında Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen yabancı dillerin birinden özel şartlar belirtilmemesi halinde YDS'den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana muadil bir puan aldığını gösterir belgesinin olması gerekmektedir.) / (Foreign students who will apply for a doctorate program must have a document showing that they have received a score of at least 55 from the YDS or an equivalent score from an exam recognized by the Interuniversity Board, unless special conditions are specified for one of the foreign languages accepted by the Interuniversity Board except their native language).
- TÖMER C1 Belgesi/C1 Certificate** (Yurt dışındaki bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerin Türkçe yeterlilik belgesi (C1 Belgesi)'nin olması gerekmektedir. Türkçe yeterlilik belgesi olmayanlar, kabul ve kayıt işlemlerinden sonra, hazırlık okurlar ve Türkçe yeterlilik belgesi aldıktan

sonra lisansüstü eğitime başlayabilirler. Yurt içinde veya dışında eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlardan mezun olanlardan Türkçe Dil belgesi şartı aranmaz.)/(Foreign students who graduate from an bachelor or graduate program abroad must have a Turkish proficiency certificate (C1 Certificate). Those who do not have a Turkish proficiency certificate can start their graduate education after acceptance and registration, preparatory readers and after obtaining a Turkish proficiency certificate. Turkish language certificate is not required for graduates of graduate programs in Turkey or abroad whose language is Turkish).

6. **Pasaport Fotokopisi/ Copy of the Passport** (pdf formatında yüklenmelidir) / (please upload as pdf file.)
7. **Diğer / Other** (Programa özel istenen özel koşul niteliğinde belge, metinler var ise ilanın açıklama kısmında belirtildiği şekilde düzenlenerek başvuru sistemine yüklenmelidir). / (If there are documents and texts that are special conditions required for the program, they should be edited and uploaded to the application system as specified in the description section of the announcement).

Adayların dikkatine! / To the attention of the candidates!

- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başvuruları için kontenjan tablolarında belirtilen koşullar dikkate alınarak başvuruların yapılması gerekmektedir. Belirtilen koşullara uygun olarak başvurmayan adaylar mülakata alınmayacak ve/veya başvuruları iptal edilecektir.
- Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olanların kesin kayıtları yapılmaz, kesin kayıtları yapılmış olsa dahi kayıtları iptal edilir.
- *In the Fall Semester of the 2023-2024 Academic Year, Spring Semester applications must be made by considering the mentioned conditions specified in the quota tables. Candidates who do not apply in accordance with mentioned conditions will not be interviewed and / or their applications will be canceled.*
- *The exact registration of those who make false / misrepresentation and those who have deficiencies or falsification in their documents are not made, and their registration is canceled even if they are registered.*

İLETİŞİM/CONTACT

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Terzioğlu Kampüsü, 17100 ÇANAKKALE
Enstitü Telefon/Phone: +90 286 218 05 25 / 218 05 23
Fax: +90 286 218 05 24
E-posta: lisansustu@comu.edu.tr

İlgili personel iletişim bilgileri için <https://lee.comu.edu.tr/gorev-dagilimi-ve-iletisim-bilgileri-r22.html>
Please click the link on <https://lee.comu.edu.tr/gorev-dagilimi-ve-iletisim-bilgileri-r22.html> for the personnel contact information.